
 

 

POSTANOWIENIE NR 335/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Iłów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Iłów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 335/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Iłowie, ul. Płocka 14, 96-520 Iłów: 

 

1. Małgorzata Grażyna Basior, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

IŁÓW, zam. Arciechówek 

2. Maria Małgorzata Bednarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gilówka Górna 

3. Ewa Aneta Burska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wszeliwy 

4. Krzysztof Geras, zgłoszony przez KWW BARTŁOMIEJA RÓŻYCKIEGO, 

zam. Wołyńskie 

5. Aleksandra Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łady 

6. Danuta Orlińska, zgłoszona przez KWW P NOWACKIEGO WSPÓŁPRACA I 

ROZWÓJ, zam. Iłów 

7. Martyna Joanna Sieradzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Iłów 

8. Elżbieta Alicja Simińska, zgłoszona przez KWW DANIELA JANIAKA - 

ŁĄCZY NAS SOCHACZEW, zam. Lasotka 

9. Ilona Tomaszewska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Olunin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Płocka 8, 96-520 Iłów: 

 

1. Danuta Gabriela Ciura, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzozów Stary 

2. Jakub Piotr Geras, zgłoszony przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Wołyńskie 

3. Sławomir Gomoliszek, zgłoszony przez KWW JAWNIE SPRAWNIE I 

GOSPODARNIE, zam. Iłów 

4. Danuta Kiełbasińska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Iłów 

5. Nikola Kurpias, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Iłów 

6. Marcin Piecka, zgłoszony przez KWW DANIELA JANIAKA - ŁĄCZY NAS 

SOCHACZEW, zam. Iłów 

7. Włodzimierz Jacek Sęk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sochaczew 

8. Edyta Świerczyńska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY IŁÓW, 

zam. Uderz 

9. Teresa Tomaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Budy Iłowskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kapturach, Kaptury 5,  

96-521 Brzozów Stary: 

 

1. Justyna Feliniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lasotka 

2. Dorota Modrzejewska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY IŁÓW, 

zam. Bieniew 

3. Klaudia Piecka, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA RÓŻYCKIEGO, 

zam. Brzozowiec 

4. Urszula Maria Piecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzozowiec 

5. Anna Rolewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sochaczew 

6. Agnieszka Stenborowska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Karłowo 

7. Magdalena Szczepaniak, zgłoszona przez KWW P NOWACKIEGO 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Wołyńskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Brzozowie Starym, Brzozów Stary 67, 

96-521 Brzozów Stary: 

 

1. Regina Dębska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Brzozów Stary 

2. Izabela Durka, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE PIOTRA 

OSIECKIEGO, zam. Brzozów Stary 

3. Renata Janiszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brzozówek 

4. Hanna Teresa Majorek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY IŁÓW, 

zam. Obory 

5. Teresa Elżbieta Małkowska, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA 

RÓŻYCKIEGO, zam. Brzozów Stary 

6. Piotr Rolewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piotrów 

7. Aleksandra Wojtecka, zgłoszona przez KWW P NOWACKIEGO 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Przejma 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Brzozowie Starym, Brzozów Stary 67, 

96-521 Brzozów Stary: 

 

1. Szymon Bartosiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pieczyska Łowickie 

2. Aneta Biernat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzozów Stary 

3. Maciej Bogiel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Karłowo 

4. Teresa Dragan, zgłoszona przez KWW P NOWACKIEGO WSPÓŁPRACA I 

ROZWÓJ, zam. Stegna 

5. Beata Janicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Iłów 

6. Natalia Patrycja Kamińska, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE PIOTRA OSIECKIEGO, zam. Lasotka 

7. Ewa Rafalska, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA RÓŻYCKIEGO, 

zam. Krzyżyk Iłowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Budynek OSP w Giżycach, Giżyce 43, 96-521 Brzozów Stary: 

 

1. Agata Cieślak, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY IŁÓW, 

zam. Obory 

2. Agnieszka Geras, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wołyńskie 

3. Anna Kamińska, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE PIOTRA 

OSIECKIEGO, zam. Wisowa 

4. Oliwia Kopka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzepki 

5. Przemysław Rybicki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Stegna 

6. Mateusz Stańczak, zgłoszony przez KWW JAWNIE SPRAWNIE I 

GOSPODARNIE, zam. Emilianów 

7. Bożena Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Giżyce 

 

 


